INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE COXIM
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CONSELHO CURADOR

ATA N° 01/2021- RESULTADO DA ELEIÇÃO DOS CARGOS DE DIRETOR
SECRETÁRIO

E DE BENEFÍCIOS E DIRETOR FINANCEIRO

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, às quinze
horas nas dependências da sede do IMPC - Instituto Municipal de Previdência dos
Servidores de Coxim-MS reuniram-se os membros do Conselho Curador, para
encerramento da votação online dos servidores efetivos da prefeitura municipal de
Coxim-MS e conferência da votação presencial da Uma Fixa destinada
exclusivamente para os aposentados e pensionistas do IMPC que ocorreu das 7h às
13h. Foi feita a abertura da urna fixa obtendo-se os seguintes resultados: 21(vinte e
um) aposentados votaram a favor da candidata Simone Gomes do Nascimento para
ocupar o Cargo de Diretora de Benefício e 22 (vinte e dois) votos a favor da
candidata Fátima Aparecida Batista Fernandes Barbosa para ocupar o Cargo de
Diretora Financeira. Quanto aos votos online dos servidores efetivos da Prefeitura
Municipal de Coxim-MS realizados através do link, tivemos a participação de 349
(trezentos e quarenta e nove) servidores, sendo que 341 (trezentos e quarenta e um)
votaram a favor das duas candidatas e 8 (oito) votaram contra. Sendo assim,
totalizaram-se 370 (trezentos e setenta) votos no geral. Não tendo nada mais a
relatar, eu, Mariseth Santos Amado Camargo, lavrei e assino a presente ata
juntamente com os demais conselheiros.

Rosangela Felipe Rocha
Presidente Conselho Curador

Ciente/Conselheiros:

LuizCesar Araújo

30/03/2021 diariooficial.diariodoestadoms.com.Dr/aoc_view.piip r iu-a , v,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Câmara de Coxim

ATA N° 01/2021- RESULTADO DA ELEIÇÃO DOS CARGOS DE DIRETOR SECRETÁRIO

E DE BENEFÍCIOS E DIRETOR FINANCEIRO

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, às quinze horas nas dependências da sede do
IMPC - Instituto Municipal de Previdência dos Servidores de Coxim-MS reuniram-se os membros do Conselho Curador,
para encerramento da votação online dos servidores efetivos da prefeitura municipal de Coxim-MS e conferência da
votação presencial da Uma Fixa destinada exclusivamente para os aposentados e pensionistas do IMPC que ocorreu das
7h às 13h. Foi feita a abertura da urna fíxa obtendo-se os seguintes resultados: 21 (vinte e um) aposentados votaram a
favor da candidata Simone Gomes do Nascimento para ocupar o Cargo de Diretora de Benefício e 22 (vinte e dois) votos
a favor da candidata Fátima Aparecida Batista Fernandes Barbosa para ocupar o Cargo de Diretora Financeira. Quanto aos
votos online dos servidores efetivos da Prefeitura Municipal de Coxim-MS realizados através do link, tivemos a
participação de 349 (trezentos e quarenta e nove) servidores, sendo que 341 (trezentos e quarenta e um) votaram a favor
das duas candidatas e 8 (oito) votaram contra. Sendo assim, totalizaram-se 370 (trezentos e setenta) votos no geral. Não
tendo nada mais a relatar, eu, Mariseth Santos Amado Camargo, lavrei e assino a presente ata juntamente com os demais
conselheiros.

Rosangela Felipe Rocha

Presidente Conselho Curador

Ciente/Conselheiros:

Luiz Cesar Araújo

Aline Moreira Lopes

Rogério Márcio G. Proença

Mariseth S. Amado Camargo

Saimon D. Braga Cândido Francisco Ferrer Feitosa

Ágido Pais

ffl Matéria publicada no Diário do Estado MS Oficial no dia 30/03/2021 / Edição número 3342.